Akibatnya,

manusia diharapkan menghargai alam dan tidak merusaknya.11

9 Kurnia I &Laila A (2018) Exporing the values of the local visdom of

kediri through harinjing and ceker inscription lobal conference on Teaching,

Assement, and Learning in Education.
10 Churmatin Nasoichah, 2007, Prasasti Mŗwak 1108 Śaka (1186 Masehi),

dalam Skripsi di Program Studi Arkeologi, Fakultas Ilmu Pengetahuan

Budaya, Universitas Indonesia
11 Ullen Sentalu,Lingkungn dalam masyarakat